

Ref. No.: **NLL/CS/2020-365**

Date: **05.01.2021**

- | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1. National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block - G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), MUMBAI - 400051. | 2. BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
MUMBAI - 400001. |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|

Sub: Publication of Notice of Extraordinary General Meeting

Sir's,

We are furnishing herewith newspaper copy of Publication of notice of Extraordinary General Meeting (EGM) of the Company to be held on February 01, 2021 and remote e-voting facility provided for the proposed resolutions set forth in the notice of EGM, which have been published in the following newspapers:

1. Business Standard (English-all editions) dated 05.01.2021 - circulating in the whole or substantially the whole of India.
2. Desh Sewak (Punjabi) dated 05.01.2021 being published in language of the region where the registered office of the Company is situated.

This is for your information and record please.

Yours Sincerely,

For Nectar Lifesciences Limited



(Sukriti Saini)

Company Secretary

Encl: a.a.

BUSINESS STANDARD
 (All editions)
 Dated: 05/01/2021

KOTAK MAHINDRA BANK LIMITED
NOTICE REGARDING POSSESSION OF IMMOVABLE PROPERTY U/S 13(4) OF SARFAESI ACT, 2002 R/W. RULE 8(1) OF SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002

Whereas, The undersigned being the Authorized Officer of the Kotak Mahindra Bank Ltd. a banking company within the meaning of the Banking Regulation Act, 1949 having its Registered Office at 27BKC, C 27, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 and branch office at SCO 153-154-155, Sector 9-C, Chandigarh, under Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 ("SARFAESI Act") and in exercise of the powers conferred under sections 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a Demand Notice dated 28/08/2020 in loan Account No's. 02577L0100990008 under Section 13(2) of the said Act calling upon the borrower's i.e 1. M/s Brooke and Hadlee Facilitators Pvt.Limited (Borrower) 2. Mr. Kailash Chand Ramola (Mortgagor/ Guarantor) 3. Mrs. Nina Ramola W/o Kailash Chand Ramola (Guarantor) to repay the amount mentioned in the said notice amounting to Rs. 12,66,113/- (Rupees Twelve Lakhs Sixty Six thousand one Hundred Thirteen Only) within 60 days from the date of receipt of the said Demand Notice.

The aforementioned Borrower / Guarantors /Mortgagors having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower / Guarantors /Mortgagors and the public in general that the undersigned has taken SYMBOLIC POSSESSION of the property described herein below in exercise of powers conferred on him / her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said Rules on this 01/01/2021.

The Borrower / Guarantors /Mortgagors mentioned hereinabove in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the KOTAK MAHINDRA BANK LIMITED, for an amount Rs. 12,66,113/- (Rupees Twelve Lakhs Sixty Six thousand one Hundred Thirteen Only) along with future interest at the contractual rate and substitute interest, incidental expenses, costs and charges etc.

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

All that Part and Parcel of the property consisting of -# House No. 73, Silver City, Zirakpur, SAS Nagar Mohali. 140604, Vide Vastika No. 8406, Dated 12/10/2010.

Dated: 01.01.2021
 Place: Zirakpur (Mohali) For Kotak Mahindra Bank Ltd. Authorized Officer

NECTAR LIFESCIENCES LIMITED
 CIN: L24232PB1995PLC016664
 Registered Office: Village Saidpura, Tehsil Derabassi, Distt. S.A.S. Nagar, Mohali (Punjab). Phone: +91-01762-308000, FAX: +91-01762-308135, E-mail: cs@neclife.com, Website: www.neclife.com

NOTICE OF THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Extraordinary General Meeting (EGM) of the Members of the Company will be held at registered office and works at Village Saidpura, Tehsil Derabassi, Distt. S.A.S. Nagar (Mohali) Punjab on Monday, February 01, 2021 at 11.00 a.m. to transact the special business mentioned in the notice convening the said EGM (Notice) which together with the statement under section 102 of the Companies Act, 2013 (Act), is being couriered / posted/ e-mailed to the members individually at their registered address. A member entitled to attend and vote is entitled to appoint proxy(ies) to attend and vote instead of himself and proxy(ies) need not be a member. Duly completed, stamped and signed proxy form, to be effective, should reach the registered office of the company not less than forty eight hours before the scheduled time of the EGM.

In compliance with SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, as amended, the Company is pleased to provide its members the facility to exercise their right to vote on resolution mentioned in the Notice by electronic means through remote e-voting (facility to cast vote using an electronic voting system from a place other than the venue of the EGM) services provided by KFin Technologies Private Limited (KFin).

The remote e-voting shall be open from January 29, 2021 (from 9.00 a.m.) to January 31, 2021 (to 5.00 p.m.) (both days inclusive). The remote e-voting shall not be permitted beyond 5.00 p.m. on January 31, 2021 and the remote e-voting module shall be disabled by KFin for voting thereafter. Please read the instructions printed under the note 8 to the Notice and e-voting instructions, before exercising the vote. Further, for the process and manner of remote e-voting, members may refer to the 'Frequently Asked Question (FAQs) for shareholders' and 'e-voting user manual for shareholders', available at the download section of <https://evoting.kfintech.com>.

The Members, whose names appear in the Register of Members / list of Beneficial Owners on the close of the day on Monday, January 25, 2021 (cut-off date) are only entitled to vote on the Resolutions set forth in Notice.

Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date may obtain the User Id and password in the manner as mentioned below:

a) If the mobile number of the member is registered against Folio No./ DPID Client ID, the member may send SMS: MYEPWD<space> E-Voting Event Number +Folio no. or DPID Client ID to +91-9212993399
 Example for NSDL: MYEPWD<SPACE>IN12345612345678
 Example for CDSL: MYEPWD<SPACE>1402345612345678
 Example for Physical: MYEPWD<SPACE>XXXX1234567890

b) If e-mail address or mobile number of the member is registered against Folio No. / DPID Client ID, then on the home page of <https://evoting.kfintech.com>, the member may click "Forgot Password" and enter Folio No. or DPID Client ID and PAN to generate a password.

c) Member may Call KFin's number 040-67161527.

If the member is already registered with KFin for e-voting, he can use his existing User ID and password for casting the vote through e-voting.

The facility for ballot / polling paper shall be made available at the EGM and the members attending the EGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to vote at the EGM through ballot / polling paper. The shareholders can opt for only one mode of voting i.e. remote e-voting or physical polling at the EGM. In case of voting by both the modes, vote cast through remote e-voting will be considered final and voting through physical ballot will not be considered. A member may participate in the EGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the EGM.

Please note that Notice and e-voting instruction are also available on the Company's website https://neclife.com/investor_relations.php and website of KFin at <https://evoting.kfintech.com> for download by the members.

Any grievance in respect of remote e-voting may be addressed to KFin at 040-67161527 or its Email ID: evoting@kfintech.com with a copy marked to Company Secretary at the email ID or contact him at the address and phone number mentioned above, for prompt attention.

Dated: 04.01.2021
 Place: Chandigarh

For Nectar Lifesciences Limited
 Sd/-
 Company Secretary

BS premium digital at ₹1499/year

For details, SMS reachbs to 57575 or email order@bsmail.in

Business Standard Insight Out

ਕਾ ਸਹਿਣ ਨਹੀਂ ਕਰਾਂਗੇ : ਕਮਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਗਿੱਲ

ਗੁਰਪੁਰਬੇਦੀ, 4 ਜਨਵਰੀ (ਕੁਲਦੀਪ, ਬਲਵਿੰਦਰ ਰੈਡ) : ਕੇਂਦਰ ਮੋਦੀ ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਕਿਸਾਨਾਂ ਵਿਰੁਧ ਕਾਲੇ ਕਾਨੂੰਨ ਲਾਗੂ ਕਰਕੇ ਦੇਸ਼ ਨਾਲ ਡਾ ਧੋਖਾ ਕੀਤਾ ਹੈ ਜਿਸ ਨੂੰ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੀਮਤ ਸਹਿਣ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਉਕਤ ਸ਼ਬਦਾਂ ਦਾ ਪ੍ਰਗਟਾਵਾ ਬਾਬਾ ਗਾਜੀਦਾਸ ਸਪੋਰਟਸ ਜਲੱਬ ਡਾਟੋ ਦੇ ਸੈਕਟਰੀ ਕਮਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਗਿੱਲ ਨੇ ਕੀਤਾ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਕਿਸਾਨਾਂ ਨਾਲ ਧੱਕਾ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ ਜਿਸ ਜਿਸ ਦੇ ਵਿਰੋਧ ਚ ਦਿੱਲੀ ਵਿਖੇ ਕਿਸਾਨਾਂ ਦਾ ਲਗਾਤਾਰ ਵੱਡਾ ਅੰਦੋਲਨ ਚੱਲ ਰਿਹਾ ਹੈ ਤੇ ਇਸ ਅੰਦੋਲਨ ਦੌਰਾਨ ਮੋਦੀ ਸਰਕਾਰ ਨੂੰ ਮੂੰਹ ਦੀ ਖਾਣੀ ਪਵੇਗੀ, ਕਿਉਂਕਿ ਕਿਸਾਨ ਉਹ ਅੰਨਦਾਤਾ ਹੈ ਜਿਸ ਨੇ ਹਰ ਕਿਸੇ ਦਾ ਢਿੱਡ ਭਰਿਆ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਕਿਸਾਨੀ ਨੂੰ ਬਚਾਉਣ ਲਈ ਉਹ ਹਰ ਤਰ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਸਾਨਾਂ ਦੀ ਸਹਾਇਤਾ ਕਰਨਗੇ ਤੇ ਇਸ ਅੰਦੋਲਨ ਦੌਰਾਨ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਵੱਧ ਵੱਧ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਦਿੱਲੀ ਵਿਖੇ ਸਮੂਲੀਅਨ ਕਰਨ ਲਈ ਅਪੀਲ ਕਰਨਗੇ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਦੇਸ਼ ਦਾ ਅੰਨਦਾਤਾ ਅੰਨ ਕਿਸਾਨੀ ਲਈ ਅੰਦੋਲਨ ਕਰਨ ਦੀ ਮਜਬੂਰ ਹੋ ਗਿਆ ਹੈ ਤੇ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਨੂੰ ਕਿਸਾਨਾਂ ਦੀਆਂ ਮੱਸਿਆਵਾਂ ਦਾ ਜਲਦ ਹੱਲ ਕੱਢਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਦਿਨ ਪ੍ਰਤੀ ਦਿਨ ਬੰਬਦੀ ਜਾ ਰਹੀ ਕਿਸਾਨੀ ਨੂੰ ਬਚਾਇਆ ਜਾ ਸਕੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਕਿਸਾਨਾਂ ਚੱਲ ਰਹੇ ਸੰਘਰਸ਼ ਦੌਰਾਨ ਕਈ ਕਿਸਾਨਾਂ ਨੇ ਸ਼ਹਾਦਤਾਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀਆਂ ਨ ਜੋ ਕੇ ਮੋਦੀ ਸਰਕਾਰ ਲਈ ਇੱਕ ਕਲੰਕ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਨੂੰ ਅਪੀਲ ਕੀਤੀ ਕਿ ਕਿਸਾਨਾਂ ਦੀਆਂ ਮੰਗਾਂ ਜਲਦ ਹੱਲ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ। ਇਸ ਕੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਹੀ ਹੋਰ ਯੂਥ ਆਗੂ ਮੌਜੂਦ ਸਨ।



ਗੁਰਦੀਪ ਸਿੰਘ ਬਕਾਪੁਰ ਬਣੇ ਪ੍ਰਧਾਨ



ਸੜੋਆ/ਮਜਾਰੀ, 4 ਜਨਵਰੀ (ਹਰਮੇਲ ਸਰੂਗੜਾ) : ਬਕਾਪੁਰ ਐਮ ਪੀ ਆਪਰੇਟਿਵ ਲਿਮਿਟਡ ਸਹਿਕਾਰੀ ਸਭਾ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਦੀ ਚੋਣ ਕੁਲਦੀਪ ਸਿੰਘ ਨਰੀਖਣ ਹਲਕਾ ਨਾਨੋਵਾਲ ਤੇ ਸੈਕਟਰੀ ਹਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਦੀ ਮੌਜੂਦਗੀ ਵਿੱਚ ਈ। ਚੁਣੇ ਹੋਏ ਮੈਂਬਰਾਂ ਵੱਲੋਂ ਗੁਰਦੀਪ ਸਿੰਘ ਨੂੰ ਪ੍ਰਧਾਨ ਚੁਣਿਆ ਗਿਆ। ਇਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਅਵਤਾਰ ਸਿੰਘ ਤੇ ਹਰਦੇਵ ਸਿੰਘ ਨੂੰ ਮੀਤ ਪ੍ਰਧਾਨ ਚੁਣਿਆ ਗਿਆ। ਇਹ ਸਾਇਟੀ ਤਿੰਨਾਂ ਪਿੰਡਾਂ ਦੀ ਸਾਂਝੀ ਹੈ। ਇਸ ਦੌਰਾਨ ਬਲਵੀਰ ਸਿੰਘ, ਕੁਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਸੁਖਵਿੰਦਰ ਕੌਰ, ਹਰਮੇਲ ਸਿੰਘ, ਮਲਕੀਤ ਸਿੰਘ, ਜੁਝਾਰ ਸਿੰਘ, ਮਹਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਸੋਮ ਨਾਥ, ਕੈਪਟਨ ਦੀਦਾਰ ਸਿੰਘ, ਸੁਖਦੇਵ ਰਾਮ ਕੈਥ ਸਰਪੰਚ ਕਾਪੁਰ, ਗੁਰਦੇਵ ਸਿੰਘ ਨੰਬਰਦਾਰ, ਅਮਨਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਹਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਭੂਗੀ, ਬੇਦਾਰ ਮੋਹਣ ਸਿੰਘ, ਕਾਕਾ ਸਿੰਘ, ਹਰਨੇਕ ਸਿੰਘ, ਬਲਵੀਰ ਸਿੰਘ, ਸੁਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਕੁਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਜਗਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸਾਬਕਾ ਪ੍ਰਧਾਨ ਤੇ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸਾਬਕਾ ਸਰਪੰਚ ਰਿਆਤਪੁਰ ਰੁੜਕੀ ਆਦਿ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।

8

ਨੈਕਟਰ ਲਾਈਫਸਾਇੰਸੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ
CIN: L24232PB1995PLC016664
ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ : ਪਿੰਡ ਸੈਦਪੁਰਾ, ਤਹਿਸੀਲ ਡੇਰਾਬਸੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਐਸਏਐਸ ਨਗਰ, ਮੋਹਾਲੀ, ਪੰਜਾਬ
ਫੋਨ : +91-01762-308000, ਫੈਕਸ : +91-01762-308135,
E-mail: cs@neclife.com, Website: www.neclife.com

ਐਕਸਟਰਾ ਆਰਡੀਨਰੀ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਗਿੱਮਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ

ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਣਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਐਕਸਟਰਾ ਆਰਡੀਨਰੀ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (ਈਜੀਐਮ) ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਪਿੰਡ ਸੈਦਪੁਰਾ, ਤਹਿਸੀਲ ਡੇਰਾਬਸੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਐਸਏਐਸ ਨਗਰ (ਮੋਹਾਲੀ) ਪੰਜਾਬ ਵਿਖੇ ਸੋਮਵਾਰ ਮਿਤੀ 1 ਵਰਵਰੀ 2021 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਈਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ (ਨੋਟਿਸ) ਵਿਖੇ ਦਰਸ਼ਾਏ ਖਾਸ ਕਾਰਬਾਰ ਦੀ ਨਜ਼ਰਸਾਨੀ ਲਈ ਬੀਤੇ ਜਾਵੇਗੀ। ਜੋ ਕਿ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 (ਐਕਟ) ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 102 ਤਹਿਤ ਸਮਤ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤੇ 'ਤੇ ਕੇਰੀਅਰ/ਡਾਕ/ਈਮੇਲ ਰਾਹੀਂ ਭੇਜ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ। ਉਹ ਮੈਂਬਰ ਜੋ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਯੋਗ ਹੋ ਆਪਣੀ ਥਾਂ 'ਤੇ ਪੁੱਕਸੀ ਨੂੰ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਲਈ ਨਿਯੁਕਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਬਰਬਰੇ ਕਿ ਪੁੱਕਸੀ ਵੀ ਮੈਂਬਰ ਹੋਵੇ। ਪੂਰੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਭਰਿਆ ਸਟਾਪ ਅਤੇ ਦਸਤਖਤ ਸਹਿਤ ਪੁੱਕਸੀ ਵਾਕਮ ਈਜੀਐਮ ਦੇ ਮਿਥੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ 48 ਘੰਟੇ ਪਹਿਲਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਪਹੁੰਚ ਜਾਣੇ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ।

ਸੋਧੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਚੈਕਲੀਸਟਰਸ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਕਿਕਵਾਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਜ਼ੂਲੇਸ਼ਨਸ, 2015 ਅਤੇ ਐਕਟ ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 108 ਤਹਿਤ ਜਿਸ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਸੋਨੇਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਅਡਮੀਨਿਸਟਰੇਸ਼ਨ) ਡੂਲਜ਼ 2014 ਜੋ ਕਿ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਸੋਧਿਆ ਗਿਆ, ਦੇ ਡੂਲ 20 ਨਾਲ ਪੜਿਆ ਜਾਣੇ ਤਹਿਤ ਕੰਪਨੀ ਆਪਣੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਰਸ਼ਾਏ ਰੈਜ਼ੂਲੇਸ਼ਨ ਲਈ ਗਿੱਮਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ (ਈਜੀਐਮ ਦੇ ਸਥਾਨ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਸਥਾਨ ਤੋਂ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਵੋਟਿੰਗ ਸਿਸਟਮ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ) ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੇ ਵੋਟ ਦਾ ਹੱਕ ਇਸਤੇਮਾਲ ਕਰਨ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਦੇ ਰਹੀ ਹੈ, ਜੋ ਕਿ ਕੇਂਦਰ ਟੈਕਨੋਲੋਜੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ (ਕੇਂਦਰ) ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ।

ਗਿੱਮਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ 29 ਜਨਵਰੀ 2021 (ਸਵੇਰੇ 9:00 ਵਜੇ) ਤੋਂ 31 ਜਨਵਰੀ 2021 (ਸ਼ਾਮ 5:00 ਵਜੇ) ਤੱਕ ਉਪਲੱਬਧ ਹੋਵੇਗੀ (ਦੋਵੇਂ ਮਿਤੀਆਂ ਸ਼ਾਮਿਲ)। 31 ਜਨਵਰੀ 2021 ਸ਼ਾਮ 5:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਗਿੱਮਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਉਪਲੱਬਧ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਗਿੱਮਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮੈਕੈਨਿਜ਼ਮ ਕੇਂਦਰ ਦੁਆਰਾ ਬੰਦ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਡਿਫਾ ਕਰਕੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਿੱਤੇ ਨੋਟ 8 ਦੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਨੂੰ ਪੜ੍ਹੋ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਗਿੱਮਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਪੁਕਰਿਆ ਲਈ ਮੈਂਬਰ <https://evoting.kfintech.com> 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਡਾਊਨਲੋਡ ਸੈਕਸ਼ਨ ਵਿਖੇ 'ਵੀਕ੍ਰਾਐਟਲੀ ਆਸਕਡ ਕਵੈਸ਼ਨ (ਐਵੇਕਿਊ) ਵਾਰ ਸੋਮਰ ਹੋਲਡਰ' ਅਤੇ 'ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਯੂਜ਼ਰ ਮੈਨੂਅਲ ਵਾਰ ਸੋਮਰ ਹੋਲਡਰ' ਨੂੰ ਵੇਖੋ।

ਉਹ ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਂ ਸੋਮਵਾਰ 25 ਜਨਵਰੀ 2021 (ਕੇਂਟ-ਆਫ ਮਿਤੀ) ਨੂੰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ/ਬੈਨੀਫੀਸ਼ੀਅਲ ਆਨਰ ਦੀ ਸੂਚੀ ਵਿਖੇ ਦਰਜ ਹਨ, ਉਹੀ ਮੈਂਬਰ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਰਸ਼ਾਏ ਰੈਜ਼ੂਲੇਸ਼ਨ ਲਈ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦਾ ਹੱਕਦਾਰ ਹੈ।

ਕੋਈ ਵਿਅਕਤੀ ਜੋ ਨੋਟਿਸ ਤੋਂ ਜਾਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਬਣ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਜਿਸ ਕੋਲ ਕੇਂਟ-ਆਫ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਸੋਮਰ ਹਨ, ਉਹ ਹੋਰ ਦਰਸ਼ਾਏ ਮੁਤਾਬਿਕ ਆਪਣਾ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਓ. ਜੇਕਰ ਵੋਲੀਓ ਨੇ /ਡੀਪੀਆਈਡੀ ਕਲਾਈਟ ਆਈਡੀ ਨਾਲ ਮੈਂਬਰ ਦਾ ਮੋਬਾਇਲ ਨੰ. ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਹੋਰ ਦਰਸ਼ਾਏ ਮੁਤਾਬਿਕ ਐਸਐਮਐਸ ਭੇਜ ਸਕਦਾ ਹੈ: MYEPWD<space> ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਈਵੋਟ ਨੰ. • ਵੋਲੀਓ ਨੰ. ਜਾਂ ਡੀਪੀਆਈਡੀ ਕਲਾਈਟ ਆਈਡੀ ਨੂੰ : 91-92129-93399 'ਤੇ ਭੇਜੋ।

ਉਦਾਹਰਨ NSDL: MYEPWD<space>IN12345612345678
ਉਦਾਹਰਨ CDSL: MYEPWD<space>1402345612345678
ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਲਈ ਉਦਾਹਰਨ MYEPWD<space>XXXX1234567890
ਐ. ਜੇਕਰ ਵੋਲੀਓ ਨੇ /ਡੀਪੀਆਈਡੀ ਕਲਾਈਟ ਆਈਡੀ ਨਾਲ ਮੈਂਬਰ ਦਾ ਈਮੇਲ ਪਤਾ ਜਾਂ ਮੋਬਾਇਲ ਨੰ. ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਵੋਟ ਪੱਕ <https://evoting.kfintech.com> 'ਤੇ ਮੈਂਬਰ 'ਫੋਰਗਟ ਪਾਸਵਰਡ' 'ਤੇ ਕਲਿਕ ਕਰਨ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਲਈ ਵੋਲੀਓ ਨੰ. ਜਾਂ ਡੀਪੀਆਈਡੀ ਕਲਾਈਟ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪੈਨ ਦਰਜ ਕਰਨ।

ਏ. ਮੈਂਬਰ ਕੇਂਦਰ ਦੇ ਨੰਬਰ 040-67161527 'ਤੇ ਵੀ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਜੇਕਰ ਮੈਂਬਰ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਕੇਂਦਰ ਨਾਲ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਲਈ ਆਪਣਾ ਮੌਜੂਦਾ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਵਰਤ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਈਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਬੈਲਟ/ਪੋਲਿੰਗ ਪੱਧਰ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਵੀ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਈਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਰਾਜ਼ਰ ਮੈਂਬਰ ਜਿਸ ਨੇ ਗਿੱਮਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣਾ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾਇਆ ਹੈ ਉਹ ਈਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਬੈਲਟ/ਪੋਲਿੰਗ ਪੱਧਰ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਸੋਮਰਵਾਰਕ ਸਿਰਫ ਇੱਕ ਮਾਰਿਆਮ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਗਿੱਮਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਜਾਂ ਈਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਪੋਲਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਜੇਕਰ ਦੋਵੇਂ ਮਾਰਿਆਮ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਏ ਗਏ ਹਨ ਤਾਂ ਗਿੱਮਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਪਾਇਆ ਵੋਟ ਮੰਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਬੈਲਟ ਰਾਹੀਂ ਪਾਇਆ ਵੋਟ ਖਾਰਜ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਮੈਂਬਰ ਗਿੱਮਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਉਪਰੰਤ ਵੀ ਈਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਡਾਕ ਨੰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਲੇਕਿਨ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਦੁਬਾਰਾ ਈਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।

ਕ੍ਰਿਪਾ ਨੋਟ ਕਰੋ ਕਿ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਹਦਾਇਤਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ https://neclife.com/investor_relations.php ਅਤੇ ਕੇਂਦਰ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <https://evoting.kfintech.com> 'ਤੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਨ ਲਈ ਉਪਲੱਬਧ ਹਨ। ਗਿੱਮਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਮਤਭੇਦ ਲਈ ਕੇਂਦਰ ਵਿਖੇ 040-67161527 ਜਾਂ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ: evoting@kfintech.com 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ ਅਤੇ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ 'ਤੇ ਇੱਕ ਕਾਪੀ ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਨੂੰ ਮਾਰਕ ਕਰੋ ਜਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਉਪਰ ਦਰਸ਼ਾਏ ਪਤੇ ਅਤੇ ਫੋਨ ਨੰ. 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ।

ਮਿਤੀ : 4.1.2021 ਲਈ ਨੈਕਟਰ ਲਾਈਫਸਾਇੰਸੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ
ਸਥਾਨ : ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਸਹੀ/-
ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ